


Størst på snacks

Snackseventyret til Maarud tok av da 
fjernsynet kom 1960 tallet. 

TV’en hadde blitt det store nye samlingspunkt for stadig 
flere, og barn og voksne samlet seg foran skjermen til felles 
kos – og til kos behøver man selvfølgelig Potetgull. På seks år 
var produksjonen tidoblet. Potetgull var blitt litt luksus man 
kunne ta seg råd til. I dag har Maarud en rekke produkter, fra 
klassisk Potetgull, til Superchips, Tortilla og Peanøtter. 
Vi er størst i Norge og er fremdeles lidenskapelig opptatt av å 
utvikle den beste snacksen.

Det beste for deg og miljøet

Bærekraft og samfunnsansvar skal gjennomsyre alt vi gjør. 
Vi bruker kortreiste, norske poteter. Hele 8 av 10 poteter 
er dyrket under 11 mil fra fabrikken på Maarud Gård. 
Vi tenker bærekraft i potetdyrkingen og i 
potetgullproduksjonen. Vi stiller høye krav til kvalitet og 
matvaresikkerhet, og sikrer forbrukerne trygge og 
smakfulle produkter. 



MAARUD-FAKTA
 200 ansatte - 165 på fabrikk

 Ca. 808 mill. NOK i omsetning (2021)
Størstedelen av produksjonen på Disenå, Sør-Odal kommune

Ca. 14 000 tonn snacks solgt (2021)
 Servicekontor på Helsfyr i Oslo



MED HJERTE FOR ANSATTE OG NÆRMILJØ
Både Maarud og Ø.M. Fjeld er viktige 
hjørnesteinsbedrifter i Sør-Hedmark. Begge 
selskapene ble etablert av driftige gründere 
med et stort hjerte for sine ansatte og et 
ektefølt ønske om å skape varige 
arbeidsplasser lokalt.

Fremdeles er begge virksomhetene ledende 
innenfor sine respektive bransjer. Mens 
Maarud fortsetter å servere nordmenn 
velsmakende produkter av ypperste kvalitet, 
har Ø.M. Fjeld vokst til å bli et av 
Østlandets ledende entreprenørselskaper 
med over 600 ansatte og en omsetning 
på mer enn fire milliarder kroner.

Å være operatør hos oss i dag, er noe helt annet enn for 
noen tiår tilbake. Dagens operatører har større ansvar og 
må lære seg mer. Produksjonen er i stor grad automatisert. 
I drift sikrer operatørene optimal drift av maskiner og høy 
kvalitet på produktene. I tillegg rengjør og vedlikeholder 
operatørene produksjonsutstyret både under drift og når 
linjene står.

Høyteknologi + samarbeid

Det er helt avgjørende for Maarud å ha de rette 
menneskene på rett plass. Operatørene må være 
arbeidsomme og lærevillige. De må like å jobbe i team og 
dra lasset sammen. Når teamet jobber godt sammen, 
unngår vi stans og tap, og skaper trygge lokale 
arbeidsplasser gjennom å lage den beste snacksen. 



Våre biler er tilpasset ulike transport behov, og med betjent  
lagerhotell og containerservice kan vi ønske deg som kunde  
hjertelig velkommen til oss.

Vi prioriterer deg som kunde og legger flyttingen/transporten  
etter ditt behov. Hvis du ønsker en seriøs aktør til å flytte for  
deg så er Rekdal Transport det riktige valget.

Flytting/Pakking • Flyttevask • Lagerhotell 
Transport • Avfallscontainere • Lagringscontainere

Tlf. 70 11 79 00 • ÅLESUND - NORGE • www.rekdal-transport.no • post@rekdal-transport.no

Trygt å produsere, trygt å spise
Trygg mat for forbruker og sikkerhet for våre ansatte er 
det aller viktigste for Maarud. Vi har nullvisjon for skader 
og HMS er det første på agendaen i alle møter. Det er helt 
nødvendig at våre operatører involveres i og har stort 
eierskap til HMS-arbeidet. Vi følger strenge regler for 
hygiene og renhold. 
Alle våre produkter har en resept med krav til innhold 
av vann, fett og krydder. Operatørene kontrollerer disse 
nivåene ved hyppige stikkprøver.

Kontinuerlig forbedring
Fabrikken driftes etter et anerkjent produksjonssystem 
for kontinuerlig forbedring. Målet er null tap og 100 % 
involvering av ansatte. Produksjonsteamene følger sine 
resultater tett og setter seg stadig nye mål. Gjennom 
individuelle utviklingsplaner bygger vi økt kompetanse og 
eierskap hos våre operatører.



Som ledende totalteknisk leverandør og servicepartner sørger vi for at bygg fungerer optimalt 
gjennom hele livsløpet. Vi bidrar til energieffektive løsninger i nye, så vel som eksisterende 
bygninger og jobber med alt fra rådgivning og design til installasjon, drift og service. Våre 
tjenester inkluderer totalteknisk entreprise, teknisk drift, service og vedlikehold samt 
energirådgivning og -ledelse.

gk.no

Våre fag og tjenester bidrar til energieffektive løsninger!

Arbeidsglede | Engasjement | Involvering 

I Maarud vil vi at arbeidsmiljøet skal preges av arbeids-
glede og engasjement. Selskaper med stor arbeidsglede er 
mer lønnsomme. Vi involverer våre ansatte, både direkte 
og gjennom våre tillitsvalgte. Beslutninger skal tas nær 
driften og utfordringene, og Maarud jobber målrettet med 
delegert eierskap til utstyr og prosesser.

I fabrikken har vi en treskiftsordning. Turnusordningen gjør 
at hver tredje helg blir «langhelg». 

Det er de ansatte som skaper verdiene til Maarud. Vi 
er stolte av vårt store mangfold. Det skaper kraft og 
muligheter. 



www.collicare.no

Vil du jobbe med  mat og teknologi?

Matbransjen tilbyr mange læreplasser innen 
mange fagområder!

Som lærling i Matbransjen får du god opplæring,  
tett oppfølging og tilbud  om mange kurs!



Vi har 20 vogntog som består av semi m/walkingfloor traller 
og termotraller, bulkbiler og hengere, containerbiler og 
krokbiler. 

Hovedoppgavene våre er transport av potet, gulrot, asfalt 
og avfall.

Disenåveien 37-39, Skarnes • Tlf. 62 96 12 18
E-post: post@martemoen.no • www.martemoen.no

Retura Glåma har skreddersydd avfallsløsninger for Maarud siden 2010, 
og vi er stolte over å være deres samarbeidspartner!

www.returagloma.no

Et vellykket team oppstår når folk ønsker å skape suksess sammen. Våre 
operatører er opptatt av å nå sine mål. Vi har stor tro på samarbeid i 
team – at alle drar lasset sammen – og bruker sine styrker.

Vi ønsker å legge til rette for personlig utvikling. Våre ansatte har en 
personlig utviklingsplan. Mange operatører har gjort karriere i Maarud, 
og fått økt ansvar for mennesker, maskiner eller prosesser. 

KARRIERE

Rom for nye utfordringer



Funksjon

Vi har 20 vogntog som består av semi m/walkingfloor traller 
og termotraller, bulkbiler og hengere, containerbiler og 
krokbiler. 

Hovedoppgavene våre er transport av potet, gulrot, asfalt 
og avfall.

Disenåveien 37-39, Skarnes • Tlf. 62 96 12 18
E-post: post@martemoen.no • www.martemoen.no



Totalleverandør av rørtekniske anlegg

Karihaugveien 89, 1086 Oslo • Tlf. 48 30 48 00 
www.ostlandskevvs.no

Bærekraftig emballasje som
konverterer tittere til kjøpere.

Les mer på smurfitkappa.no

Noen ganger er det ikke nok å bo «nesten nærme nok» 
- og kanskje er det et alternativ å flytte nærmere for å 
takke ja til en jobb hos oss? Her i Sør-Odal er det rom 
for flere – både ved Maaruds fabrikk og i lokalsamfunnet 
forøvrig. 

Her finner du trygge rammer for et godt liv 
– enten du kommer alene eller sammen med familien. 
Sør-Odal er en attraktiv vekstkommune med varierte 
bomiljøer og trygge oppvekstvilkår. Vi har vill og vakker 
natur, men også nærhet til tettsteder som Skarnes og 
Årnes og byer som Jessheim og Kongsvinger med 
mangfoldig kulturliv. Maarud er Sør-Odals største private 
arbeidsgiver.  

Klar for å finne din plass?
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Maarudvegen 130
2114 Disenå 

Sentralbord:
Tlf: +47 62 96 82 00

E-post: sentralbord@maarud.no

maarud.no


